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Duni Group är marknadsledare inom hållbara lösningar för dukning och matförpackningar till restaurangmarknaden. 
Koncernen marknadsför och säljer sina produkter under framför allt varumärkena Duni, BioPak och Paper+Design vilka  
finns representerade på över 40 marknader. Duni Group har cirka 2 500 anställda fördelade på 23 länder, huvudkontor i 
Malmö och produktion i Sverige, Tyskland, Polen, Slovenien och Thailand. Duni Group är noterat på NASDAQ Stockholm 
under kortnamnet ”DUNI”. ISIN–kod är SE0000616716. Dunigroup.se. Denna information är sådan information som Duni AB 
är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 11 december 2024 klockan 12.20 CET. 
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PRESSMEDDELANDE 

 

MALMÖ, 11 DECEMBER 2024 

Förändringar i Duni Groups 
ledningsgrupp 

Duni Group meddelar idag att Linus Lemark,  
Chief Officer Business Area Dining Solutions och medlem av 
Duni Groups ledningsgrupp, har beslutat att lämna koncernen för 
att anta en VD-roll utanför företaget.  

 
"Vi är ledsna att Linus lämnar Duni Group efter 17 år i företaget och efter att ha haft flera roller 
inom koncernen genom åren. Linus har spelat en viktig roll i att utveckla en ledande 
verksamhet inom Dining solutions, stärkt våra förmågor och byggt ett starkt team. Jag vill 
uttrycka min uppriktiga uppskattning till Linus för det avtryck han har gjort på vår verksamhet 
för dukning och LED-belysning och hela företaget. Jag önskar Linus all framgång i hans 
framtida åtaganden", säger Robert Dackeskog, VD och koncernchef för Duni Group. 
 
Linus sista dag på Duni Group blir senast 11 juni 2025. Processen att utse en efterträdare har 
inletts.  
 

För ytterligare information kontakta: 

Magnus Carlsson, EVP Finance/CFO, +46 40-10 62 00, magnus.carlsson@duni.com                          
Katja Margell, IR & Communication Director, +46 76-819 83 26, katja.margell@duni.com 
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